DE ACESSO IP PERMANENTE, DEDICADO E EXCLUSIVO ENTRE A REDE DE DADOS DO 
SAMAE (SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO) DE TANGARÁ DA SERRA - 
MT E A REDE MUNDIAL DE COMPUTADORES E REDE DE DADOS INTERMUNICIPAL E 
PONTOS DE ACESSO LIGANDO AS REDES LOCAIS LAN A REDE INTERMUNICIPAL. 
VALOR: R$54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS) 
DATA DA VIGÊNCIA: 08/08/2019 a 08/08/2020 
FISCAL DO CONTRATO: FABIANO FILIPOVITZ VOLLMER 
CPF: 052.334.771-57 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, sendo 
seus efeitos aplicados a partir da data de assinatura do contrato acima especificado.